Địa chỉ: ấp 6-7, xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai. Số điện thoại: 02513.865038

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÂN

Số:      /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tân, ngày      tháng      năm 2024

V/v tổ chức lấy ý kiến đóng góp dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế

thực hiện dân chủ ở xã Thiện Tân.

                          Kính gửi:

 - Cán bộ, công chức xã, người hoạt động KCT xã;

 - Bí thư chi bộ, Trưởng Ban CTMT, Trưởng các ấp;

 - Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại văn bản số 5208/UBND ngày

09/8/2024 về việc xây dựng và ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở.

UBND xã đã ban hành Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 16/9/2024 về tổ

chức lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

ở xã Thiện Tân.

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch, tôn trọng ý kiến đóng góp và phát

huy quyền làm chủ của nhân dân, UBDN xã kính đề nghị Cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách xã, ấp và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

tích cực tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện

dân chủ ở xã Thiện Tân.

Mọi ý kiến đóng góp xin gửi về văn phòng UBND xã, thời gian đến ngày

04/10/2024.

Rất mong nhận được ý kiến đóng góp của cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách xã, ấp, nhân dân trên địa bàn để UBND xã hoàn thiện

Quyết định và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Thiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Ngọc Thơ<thottn.ubndtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Ngọc Thơ<thottn.ubndtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Ngọc Thơ<thottn.ubndtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:14:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Ngọc Thơ<thottn.ubndtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:14:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Ngọc Thơ<thottn.ubndtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!